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Taitaja 2025, SAKUstars2025 ja SAKUgames kilpailuissa menestyneiden 
opiskelijoiden palkitseminen 
 
Skills Finland ry:n toiminnan näkyvin vuosittainen tapahtuma Suomessa on 
Taitaja, joka on maamme suurin ammatillisen koulutuksen tapahtuma. 
Taitajatapahtuma on ammatillisen koulutuksen näyteikkuna pitäen sisällään mm. 
ammattitaidon SM-kilpailut. Samalla se on työelämän, koulutuksen järjestäjien ja 
opiskelijoiden kohtauspaikka. Taitajassa pääsee verkostoitumaan ja vertaamaan 
itseään ja omaa oppilaitostaan muihin ja muiden osaamista ja työmenetelmiä. 
Keuda on Skills Finland ry:n jäsen ja sitoutunut edistämään henkilöstön ja 
opiskelijoiden osallistumista ammattitaitokilpailu- ja valmennustoimintaan 
Keudan arvojen ja asiakaslupausten mukaisesti.  
 
Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry järjestää 
yhteistyössä koulutuksen järjestäjien kanssa mm. SAKUstars-kulttuurikilpailut, 
joissa ammattiin opiskelevat pääsevät näyttämään osaamisensa mm. 
musiikissa, tanssissa, kuvataiteissa, näyttämötaiteessa, valokuvauksessa jne. 
Keuda on SAKU ry:n jäsen. 
 

 
Päätös 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Päätän, että Keuda palkitsee SAKUstars-kulttuurikilpailuissa, SAKUgames 
urheilukilpailuissa ja Taitaja-kilpailuissa menestyneet opiskelijat stipendeillä 
liitteenä olevan luettelon mukaisesti. Tällä päätöksellä stipendejä tulee 
maksettavaksi yhteensä 12 225 €. Stipendit maksetaan kuntayhtymän 
käyttötalousmäärärahoista. 
 

Päätöksen peruste 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 

Pykälä 
18.11 

Muu peruste 

 
Oikaisuvaatimus 

 
Käsittelijä: yhtymähallitus 
Valitusaika: 14 vrk tiedoksisaannista 

 
Allekirjoitus, 
nimenselvennys 

 
 
Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

 
Jakelu 

 
 
Rehtori, Taitaja- ja Saku- toiminnasta vastaava, talouspalvelut 

 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 



 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimus 
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 

voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite: 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää, 
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde) 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asian-
osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 

 
 
Tiedoksianto 
 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 23.5.2025 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös annettu tiedoksi (Kuntalaki 139 §) asianosaisille 23.5.2025 

   
 


